
OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 267/21
54/2021mar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 24. 2. 2021

Žadatel

Souhlas
s provedením ohlášených udržovacích prací

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písm. e) , zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon"), posoudil podle § 104 až 106 stavebního
zákona ohlášení udržovacích prací, které dne 22. 2. 2021 ohlásil . , ,

, (dále jen ,,žadatel").

Stavební úřad na základě posouzení vydává podle § 106 odst. l stavebního zákona
souhlas s provedením ohlášených udržovacích prací na venkovské usedlosti Č.p.57 ve Zbyslavi

na pozemku st.p.č.74 (zast.pl. a nádv.,Zbyslav č.p.57,bydlení) v k.ú.Zbyslav dále jen ("stavební záměr").

Stavba obsahuje:

· obnovu cihelné dlažby v prostoru udírny,
· obnovu výplní dveří do chléva a maštale,
· obnovu cihelné zídky a pilíře vpravo od vstupu do dvora,
· údržbu štítu obytného stavení a podhledu nad zápražím a záklopu pod přesahem střechy na straně k

silnici - vše lněnou fermeží a opravu hliněné vnější omítky na domě,

· stavba bude dokončena nejpozději do 10/2021.

Popis druhu a účel stavebního záměru:
· udržovací práce.

Jedná se o udržovací práce na stavbě neuvedené v § 103 odst. l písm. C) podle § 104 odst. l písm. j)
stavebního zákona - udržovací práce na stavbě, která je kulturní památkou evidovanou v Ústředním
seznamu KP ČR pod rejstříkovým číslem 29727/2-1220.

Podmínky pro provedení stavby:

1. Budou dodrženy podmínky dotčených orgánů, které dali ve stanoviscích a vyjádření:

· Městs§ úřad Čáslav, odbor školství, kultuřy a památkové péče - závazné stanovisko č.j.MěÚ/2552/
202//ŠKP ze dne 24.2.2021.

i

l



OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zri:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 758/21
91/2021mar
Martinec J.
313 035 905
iindrich.martinec@obecvrdV.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 16. 6. 2021

Žadatel

Souhlas
s provedením ohláŠeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písm. e) , zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon"), posoudil podle § 105 stavebního zákona
ohlášení stavebního záměru k provedení stavebních úprav, které dne 19. 5. 2021 podali ,

, , , ,
, (dále jen ,,žadatel").

Stavební úřad na základě posouzení vydává podle § 106 odst. 1 stavebního zákona
souhlas s provedením ohláŠeného stavebního záměru -

,, stavební úpravy v prodloužení zastřešení pergoly" na pozemku p.p.č.34/1 (zahrada, ZPF) v k.ú.Vrdy
dále jen ("stavba").

Stavba obsahuje:
· stavební úprava - prodloužení pergoly,
· dřevěná Kce., podlaha-zámková dlažba,
· stavba bude dokončena nejpozději do 31. 5. 2022.

Popis druhu a účel stavebního záměru:
· stavební úpravy - zvětšení zastřešené plochy,

Stavba spadá pod režim stavby uvedené v § 104 odst. l) písm.k) stavebního zákona - stavební úpravy pro
změny v užívání části stavby, a podle § 79 odst. 5 stavebního zákona nevyžaduje rozhodnutí o změně
stavby ani územní souhlas.

Podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle jednoduché projektové dokumentace, kterou v červnu 2021 zpracoval

, ; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení
stavebního úřadu.

l



b

ij ,'

..

OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:
Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 442/21
73/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 14. 4. 2021

Žadatel

Souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písm. e) , zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon"), posoudil podle § lOS stavebního zákona
ohlášení stavebního záměru k provedení stavebních úprav, které dne 24.3.2021 podal ,

, , (dále jen ,,žadatel").

Stavební úřad na základě posouzení vydává podle § 106 odst. l stavebního zákona
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru -

,,stavební úprava rodinného domu Č.p.7, Brambory" na pozemku st.p.č.7/1 (zast.pl a nádv.,Brambory,
č.p.7, rodinný dům) v k.ú.Brambory dále jen ("stavba").

Stavba obsahuje:
· SO 01 - stavební úpravy půdního prostoru,
· osazení 4 ks střešních oken,
· zateplení půdního prostoru,
· stavba bude dokončena nejpozději do 30. 4. 2023.

Popis druhu a účel stavebního záměru:
· stavební úpravy pro změnu v užívání,

Stavba spadá pod režim stavby uvedené v § 104 odst. l) písm.k) stavebního zákona - stavební úpravy pro
změny v užívání části stavby, a podle § 79 odst. 5 stavebního zákona nevyžaduje rozhodnutí o změně
stavby ani územní souhlas.

Podmínky pro provedení stavby:
l. Stavba bude provedena podle jednoduché projektové dokumentace, kterou v srpnu 2020 @ŕäcoval

, , část Požárně bezpečnostní řešení zpracovala
, ; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení

stavebního úřadu.

l


